*Ç*
*úú*

ESTADo DO eanaxÁ
lclprl dc Crscavet

cÂmp,na MUNtctpAL DE cAscAvELi,"[ ,( -] , )J REeUERTMENTo N" l)," DE2021.
@toponente: Vereador Policial Madtil/PSC) rrm Àq / c,l /ll

Excelentíssimo Senhor Presidente da Càmaru Municipal de Cascavel

REQUEIRO, nos teÍmos que Íegem o art.1,49, §1" do Regimento Interno desta Casa de

Leis, seja encamrnhado expediente ao Senhot Tales Riedi Guilherme, Presidente do
Instituto de Planejamento de Cascavel - IPC, soücitando as seguintes infotmações
aceÍca do Lote 13UP, da Quadra 0035, do Loteamento 605, situado fio crvzamento das

Ruas Lucia Àugusta Cerioli e Fernando Jankoski da Silva, no Bairro Esmetalda.

1. O imóvel suprarreferido pertence ao Município de Cascavel ou a paticular?

E o que Requet. Sala de Sessões.

Cascavel, 25 de lanerro de 2021.

€ h"o *\.-f{
Pblicial Madril
Veteador /PSC

Justificação:

No exercício do poder fiscaltzatôrio, atribuição inerente ao Poder Legislativo, requeiro
informações quanto ao Lote 13UP, da Quadra 0035, do Loteamento 605, situado no cruzamento
das Ruas Lucia Âugusta Cerioli e Fernando Jankoski da Silva, no Bairto Esmeralda (mapa anexo),
vmz- yez que recebemos denúncias de que o referido imóvel possâ estar sendo ocupado
indevidamente (fotos em anexo).

Rua Pernambuco, 1843 Centro cEP 8s810-021
Fone 145 13321-8800 - Fax 145 13321-8881, - www.camaracascavel.pr.gov.br -

admin@ca ma racascavel.pr.gov.br

o

na

ttú,/ rt

xÇ* {,ãmurtr ffiluntctpst [e @ugcutle[
ESTADo DO eanaxÁ

$§m* LUCIA AUGUSTA CERIOLI

lnformações

,' Cadastro lmobiliário

Loteamento: RESIDENCIAL SIENA
Quadra: 0035, Lote: 13UP
lnscriçâo: 0605.0035.1 3UP

Cadastro:, 3AO221Blg2' 1 cadastros

q

Brirro
ESMERALOA

LogradouÍo
FERNANDO JANKOSKI DA SILVA

No

1141

Tcstadâ aGcundárir

29.47

Complrmcnlo
PARTE DA ESCOLA EM RUINAS

(m') li.strd.princlpll
621.06 20.24

fuc. unidadc (m")

0

ParâmêtÍo

OcupaÉo
Utilização

Íipo
Eslado de Conseru.

Árca total conllÍuída (mt)

828.00

Valor

' Consulta de Viabilidade

Rua Pernambuco, 1843 Centro cEP 85810-021
Fone l45 l 3321-8800 - Fax l45 l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br -

admin@ca ma racascavel.pr.gov.br

*ar»^.r
lmasms 9lBl,1.Çfi

GeoPortal Camada§

LcallãÉo

ldenüÍicarNavegar MedlÍ Rote INoIoADoRES MUNIcIPAIS *

Satélit€ -
Lote seleclonado

Loreâmento 605
Quadra 0035, Lote 13UP
lnscriÇão 0605.0035. 1 3UP
Lâtitude. 24' 58'38.99" S
Longilude: 53' 30' 44.1 9" O

Copiar Link
BufíeÍrzar Ponto
Limpâr BufÍeÍs

lnÍoímaçõês tÊrítoÍiais

lÍíomâçóes pcdiais

Dêtalhos do lmôvel Ú

na

,.t

,,,
$ ,..

*Ç *
*tÀ/*

a

ESTADo Do eana,ruÁ

Rua Pernambuco, 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel

Fone l45 l 3321-8800 - Fax la5l 332L-8881 - www,camaracascavel.pr.gov.br - e-mail:

admin@camaracascavel.pr.gov.br

.l i r

@

'r

:-
é

--4

,: , T'ilÊ.'"' JF. f",

_i.